UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE BOLSA DE DEMANDA SOCIAL - CAPES

 EDITAL Nº 02/2022-PPGCP/UFPI

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

(PRPG), da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP/UFPI)

e da Comissão de Seleção Bolsas do PPGCP/UFPI torna público o RESULTADO FINAL para

a seleção de bolsas de Demanda Social (CAPES) do Programa de Pós-Graduação em Ciência

Política da UFPI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME MATRÍCULA SIGAA Classificação

Geovane Gesteira Sales Torres 20221001240 1º lugar

Ivan Machado Veras Junior 20221001606 2º Lugar

Pedro Vidal Olímpio de Melo Costa 20221001731 3º Lugar

AUTODECLARADOS/AS NEGROS/AS (PRETOS/AS E PARDOS/AS) OU INDÍGENAS

NOME MATRÍCULA SIGAA Classificação

Barnabé Augusto Có 20221000369 1º

Mamadú Saido Djaló 20221007234

2º

Teresina (PI), 08 de março de 2022.

_____________________________________________________

Prof. Dr. Raimundo Batista dos Santos Junior
             Presidente da Comissão de Bolsa do Programa de Pós-graduação em Ciência Política - UFPI